

TK Management ApS
Hegnsløst 11 , 5683 Haarby
CVR-nr. 26 92 47 07
Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK Management ApS Hegnsløst 11 5683 Haarby
	CVR-nr.: 26 92 47 07
	Etableret: 17. december 2002
	Hjemstedskommune: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Kopp Kristensen Lene Aagaard Kristensen
Direktion	Torben Kopp Kristensen
Revisor	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering, finansiering og formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 2.494.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	1.165	16.813
1	Personaleomkostninger	142.999	270
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	12.535	20.026
	Andre driftsomkostninger	54.048	65.767
	Ordinært resultat før finansielle poster	-208.417	-69.250
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.744.500	1.200.000
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	3.048	96.952
	Andre finansielle indtægter	90	993
3	Andre finansielle omkostninger	47.467	31.167
	Resultat før skat	2.491.753	1.197.528
	Skat af årets resultat	-2.177	0
	Årets resultat	2.493.930	1.197.528
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	1.052.912	455.384
	Årets resultat	2.493.930	1.197.528
	Til disposition	3.546.842	1.652.912
	Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	Overført til næste år	3.246.842	1.052.912
	Disponeret i alt	3.546.842	1.652.912

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.888.910	1.881.608
Materielle anlægsaktiver i alt	1.888.910	1.881.608
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.349.667	99.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.902	110.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.388.569	209.764
Anlægsaktiver i alt	3.277.479	2.091.371
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.501.285	534.145
Tilgodehavender i alt	1.501.285	534.145
Likvide beholdninger	1.780	222.732
Omsætningsaktiver i alt	1.503.064	756.878
Aktiver i alt	4.780.543	2.848.249

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.246.842	1.052.912
5	Egenkapital i alt.....	<u>3.371.842</u>	<u>1.177.912</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	974.266	1.011.935
	Kortfristet del af langfristet gæld	-38.000	-37.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>936.266</u>	<u>974.935</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	37.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	3.139	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.926	15.000
	Selskabsskat	0	27.652
	Anden gæld	41.370	15.750
	Udbytte for regnskabsåret.....	358.000	600.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>472.435</u>	<u>695.402</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.408.701</u>	<u>1.670.337</u>
	Passiver i alt	<u>4.780.543</u>	<u>2.848.249</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	142.999	0
	Andre udgifter til social sikring	0	270
	Personaleomkostninger i alt.....	142.999	270
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015	2014
	Småanskaffelser	0	10.571
	Bygninger vedr. salg, distribution.....	12.535	9.455
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....	12.535	20.026
3	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	234	0
	Renter af prioritetsgæld	18.298	20.915
	Renter kreditorer	1.159	453
	Kurstab	22.191	9.679
	Renteudgifter i øvrigt.....	5.585	119
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	47.467	31.167
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	58.000	58.000
	Media Trust Online ApS.....	1.291.667	41.667
	Kostpris, ultimo	1.349.667	99.667
	 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	 1.349.667	 99.667

Noter

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	1.052.912	1.177.912
	Årets resultat	0	2.193.930	2.193.930
	Saldo ultimo.....	125.000	3.246.842	3.371.842

6	Gæld til realkreditinstitutter	2015	2014
	Prioritetsgæld, kreditforeninger	974.266	1.011.935
	Gæld til realkreditinstitutter i alt.....	974.266	1.011.935

Langfristet gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 784.266

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.